



**Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji
w Kielcach im. św. Jana Pawła II**

25-375 Kielce ul. Wojska Polskiego 51

☎ 41 260 42 00 Fax. 41 260 42 05

NIP:657-18-13-314 REGON: 290391139

zoz@zozmswiakielce.pl

www.zozmswiakielce.pl



Kielce, dnia 24.01.2023r.

Znak postępowania: **33/TP/2022**

WYKONAWCY BIORĄCY UDZIAŁ W POSTĘPOWANIU

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Świadczenie codziennej, kompleksowej usługi w zakresie przygotowania całodziennych posiłków przy uwzględnieniu diet dla pacjentów SP ZOZ MSWiA w Kielcach im. Św. Jana Pawła II wraz z dostawą do szpitala w Kielcach przy ul. Wojska Polskiego 51”.

SP ZOZ MSWiA w Kielcach im. św. Jana Pawła II działając na podstawie art. 271 ust 2 w związku z ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r. (Dz. U. z 2022, poz. 1710 ze zm.) informuje, że w związku z pytaniami Wykonawcy (złożonymi dn. 20.01.2023r.) Zamawiający Udziela wyjaśnień oraz zmienia treść SWZ:

Pytanie 1:

W związku z daleko idącym naruszeniem ustawy Prawo Zamówień Publicznych w zakresie parametru kryterium oceny ofert - „ Doświadczenie zawodowe (D)”- wnoszę o usunięcie tego kryterium lub o jego zmianę na takie, które nie będzie niedozwolone w zakresie w jakim punktuje doświadczenie Wykonawcy.

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia zapis w SWZ w rozdziale XVI KRYTERIA OCENY OFERT w punkcie 3 na:

„3.Punkty w kryterium „Doświadczenie zawodowe” będą przyznawane według następujących zasad:

	PARAMETR OCENIANY	ILOŚĆ PUNKTÓW PRZYZNAWANYCH W KRYTERIUM
	Doświadczenie personelu mającego realizować zamówienie – kucharz (min. 2 osoby) – min 3 letnie doświadczenie	<ul style="list-style-type: none">• do 36 miesięcy – 0 punktów• od 36 m-cy do 60 m-cy – 5 punktów• od 60 m-cy i więcej – 10 punktów
	Doświadczenie personelu mającego realizować zamówienie – dietetyk (min. 1 osoba) – min 5 lat doświadczenia	<ul style="list-style-type: none">• do 60 miesięcy – 0 punktów• od 61 m-cy do 120 m-cy – 5 punktów• od 121 m-cy i więcej – 10 punktów

Doświadczenie określone w powyższej tabeli zostanie ocenione w skali punktowej i będzie rozpatrywane na podstawie informacji zawartych w załączonym przez Wykonawcę do oferty „wykazie osób” jakie Wykonawca skierował do realizacji zamówienia, sporządzonym wg załącznika nr 9 do SWZ. Punkty zostaną przyznane za doświadczenie poszczególnej osoby wskazanej w ww. wykazie osób ponad doświadczenie wymagane bezwzględnie w warunkach udziału w postępowaniu o których mowa w rozdziale V SWZ.

Zgodnie z art. 107 ust. 2 ustawy, jeżeli Wykonawca nie złoży ww. wykazu osób wraz z ofertą lub złoży

niekompletny wykaz Zamawiający wezwie go do uzupełnienia dokumentu jedynie w zakresie potwierdzenia spełnienia warunku udziału w postępowaniu. W takim przypadku w ww. kryterium nie zostaną Wykonawcy przyznane żadne punkty.

Zamawiający wymaga, aby Wykonawca wraz z ofertą złożył dokument potwierdzający posiadanie zadeklarowanego doświadczenia. Dokument ten należy złożyć w formie oświadczenia poprzedzony następującym zapisem: „Świadomy odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego oświadczenia wynikającej z art. 233 Kodeksu Karnego – oświadczam, że podane poniżej dane informacje są zgodne ze stanem faktycznym. Zamawiający nie zezwala na utajnienie ww. oświadczenia w tym podanych nazwisk osób skierowanych do realizacji zamówienia.

Pytanie 2:

W zakresie parametru kryterium oceny ofert - „Jakość” (J) – Zamawiający porusza się w SWZ sformułowaniem „zatrudni” natomiast w formularzu ofertowym przy tym kryterium Zamawiający używa innego sformułowania „zatrudnionych” co wskazuje na to iż Wykonawca w tym kryterium może wykazać się osobami już zatrudnionymi. Formularz oferty w tym zakresie nie jest spójny z SWZ, dlatego też wnoszę o wyjaśnienie rozbieżności.

Ponadto czy zatrudnienie kucharza (lub wykazanie się już zatrudnianym kucharzem) jest w jakikolwiek sposób punktowane w zakresie kryterium oceny ofert; Formularz ofertowy przewiduje wykazaniem się osobą zatrudnioną do realizacji zamówienia na stanowisku kucharz na umowę o pracę.

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że w dokumencie SWZ chodzi o osoby zatrudnione przy realizacji zamówienia. Nie ma znaczenia czy są to osoby zatrudnione uprzednio czy do wykonania niniejszego zadania.

Zamawiający wyjaśnia, że Wykonawca ma wykazać, że dysponuje lub będzie dysponował odpowiednimi osobami odpowiedzialnymi za świadczenie usług w zakresie przedmiotu zamówienia.

Ps. Zamawiający dopuszcza połączenie wskazanych funkcji tj. kucharza i dietetyka pod warunkiem spełnienia przez osobę łączącą funkcje wszystkich warunków wymaganych dla poszczególnych funkcji.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający dopuści spełnienie warunku o którym mowa w rozdziale V ust 2 w zakresie jakim Wykonawca wykaże się 1 usługą polegającą na kompleksowym całodziennym żywieniu osób o wartości minimum 200 000,00 zł brutto.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga aby Wykonawca wykazał, że w okresie ostatnich 3 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał należycie minimum 1 usługę polegającą na kompleksowym, całodziennym żywieniu pacjentów w podmiocie leczniczym o wartości minimum 300 000 zł brutto.

Pytanie 4:

Wnosimy o usunięcie warunku o którym mowa w rozdziale V ust 3 pkt 1 lit. C; warunek określony w ten sposób ogranicza małych, lokalnych przedsiębiorców, nie będących korporacjami, ale spełniającymi wszelkie inne wymogi na dostawę żywności do podmiotów leczniczych. Wykonawca wskazuje, iż inne rozwiązanie stanowi istotnie ograniczenie konkurencyjności.

Odpowiedź:

Zamawiający oczekuje od Wykonawcy złożenia wraz z ofertą certyfikatu, decyzji, opinii lub innego dokumentu potwierdzającego, że świadczenie usług będzie wykonywane na zasadach zapewniających bezpieczeństwo żywności i żywienia w kuchni Wykonawcy w której faktycznie będą wykonywane usługi na rzecz Zamawiającego.

Zamawiający podtrzymuje zapis SWZ, wskazując że dopuszcza również certyfikat równoważny do ww.

Pytanie 5:

Czy Zamawiający dopuści spełnienie warunku o którym mowa w rozdziale V ust 3 pkt 3 lit. b w zakresie jakim Wykonawca wykaże się dwoma osobami pełniącymi funkcje kucharza posiadającymi 3 letnie doświadczenie w zakresie przygotowania całodziennego wyżywienia osób (dalej części warunku treść bez zmian).

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga aby wykonawca wykazał, że dysponuje co najmniej dwoma osobami pełniącymi funkcję kucharza, posiadające co najmniej 3 letnie doświadczenie w zakresie przygotowywania całodziennego wyżywienia dla pacjentów Szpitala z uwzględnieniem zaleceń dietetycznych legitymująca się wykształceniem o profilu kucharz, kucharz małej gastronomii lub pokrewne.

Z-CIA DYREKTORA
ds. administracyjno-gospodarczych
GRZYZMÓW, ul. Piłsudskiego 11
ul. św. Józefa Piłsudskiego II
(podpis osoby upoważnionej)
Szymon Mazurkiewicz

